đang sống chung với anh Huỳnh Văn C và chị Lương Thị K. Sau khi ly hôn anh 

Huỳnh Văn C và chị Lương Thị K thống nhất giao cháu Huỳnh Bảo Đ, sinh ngày 

07/01/2013 cho chị Lương Thị K trực tiếp nuôi dưỡng, anh Huỳnh Văn C có nghĩa 

vụ cấp dưỡng nuôi con mỗi tháng 1.850.000đ (một triệu tám trăm năm mươi nghìn 

đồng). 

Thời gian cấp dưỡng nuôi con tính từ ngày Quyết định này có hiệu lực pháp 

luật (ngày 23 tháng 01 năm 2026) cho đến khi cháu Huỳnh Bảo Đ đủ 18 tuổi. 

Người không trực tiếp nuôi con có quyền, nghĩa vụ thăm nom con mà không 

ai được cản trở.

[...]

Anh Huỳnh Văn C và chị Lương Thị K thống nhất không 

yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về nợ chung phải thu, phải trả: Anh Huỳnh Văn C và chị Lương Thị K 

thống nhất không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Anh Huỳnh Văn C tự nguyện chịu 150.000đ 

(một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm và 150.000đ 

án phí về nghĩa vụ cấp dưỡng nhưng được khấu trừ vào soá tieàn taïm öùng aùn phí ñaõ 

noäp laø 300.000đ (ba trăm nghìn đồng) theo bieân lai soá N
0

0012366, ngaøy 

18/12/2025 cuûa Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long.